



Odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja SWZ	
Data pisma:	7 września 2023 roku
Sprawa:	Zakup pojazdu z napędem elektrycznym na potrzeby Straży Miejskiej z Jastrzębia-Zdroju w ramach Inicjatywy Antysmogowej
Znak sprawy:	BZP.271.127.2023

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść pytania z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 3

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza zestaw naprawczy zamiast koła zapasowego pełnowymiarowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestaw naprawczy zamiast koła zapasowego pełnowymiarowego.

W związku z powyższym modyfikacji ulega zapis załącznika nr 4 do SWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w pkt 2 ppkt. 50, który otrzymuje brzmienie:

„50) Koło zapasowe pełnowymiarowe lub zestaw naprawczy.”

ZESTAW NR 4

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu w kolorze szarym metalizowanym (oznaczenie handlowe Steel Gray)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu w kolorze szarym metalizowanym (oznaczenie handlowe Steel Gray).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażony w zestaw naprawczy koła zamiast wymaganego pełnowymiarowego koła, ponieważ w miejscu, w którym zazwyczaj umieszczone jest koło zapasowe znajdują się dodatkowe ogniwa akumulatora?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 1 do zestawu pytań nr 3.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez przednich czujników parkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez przednich czujników parkowania.

W związku z powyższym modyfikacji ulega zapis załącznika nr 4 do SWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w pkt 2 ppkt. 42, który otrzymuje brzmienie:

„42) Czujniki parkowania, z przodu i z tyłu pojazdu z sygnalizacją akustyczną i wizualną lub czujniki parkowania tylko z tyłu pojazdu z sygnalizacją akustyczną i wizualną”,

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **13.09.2023 r. do godz. 9:00,**
- termin otwarcia ofert: **13.09.2023 r. godz. 9:15.**
- termin związania ofertą: **do dnia 12.10.2023 r.**

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem **Platformy** nie później niż **do dnia 13.09.2023 r., do godz. 9:00”**.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 13.09.2023 r. o godz. 9:15.**”

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 12.10.2023 r.**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605).
- art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a